



PEMERINTAH KOTA BOGOR  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.25 Urusan Wajib Komunikasi dan Informatika  
 Organisasi : 1.25.02 KANTOR KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
 Sub Unit Organisasi : 1.25.02.01 KANTOR KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	550.000.000,00	0,00	(550.000.000,00)	(100,00)	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	550.000.000,00	0,00	(550.000.000,00)	(100,00)	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 4.1.2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	550.000.000,00	0,00	(550.000.000,00)	(100,00)	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum	550.000.000,00	0,00	(550.000.000,00)	(100,00)	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 4.1.2.01.17	Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi	550.000.000,00	0,00	(550.000.000,00)	(100,00)	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	15.081.403.755,00	16.594.004.118,00	1.512.600.363,00	10,03	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.103.862.629,00	1.909.862.992,00	(193.999.637,00)	(9,22)	
1.25 . 1.25.02 . 00.00	<b>Non Kegiatan</b>	2.103.862.629,00	1.909.862.992,00	(193.999.637,00)	(9,22)	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum</i>
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	2.103.862.629,00	1.909.862.992,00	(193.999.637,00)	(9,22)	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	1.547.162.629,00	1.329.312.992,00	(217.849.637,00)	(14,08)	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.199.971.395,00	1.060.857.000,00	(139.114.395,00)	(11,59)	1212 GAJI DAN TUNJANGAN Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 1.060.857.000,00 = 1.060.857.000,00
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	124.015.972,00	96.394.088,00	(27.621.884,00)	(22,27)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 96.394.088,00 = 96.394.088,00
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	47.880.000,00	43.920.000,00	(3.960.000,00)	(8,27)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 43.920.000,00 = 43.920.000,00
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	56.490.000,00	48.720.000,00	(7.770.000,00)	(13,75)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 48.720.000,00 = 48.720.000,00
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	83.138.160,00	77.054.880,00	(6.083.280,00)	(7,32)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 77.054.880,00 = 77.054.880,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	35.617.977,00	2.351.870,00	(33.266.107,00)	(93,40)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 2.351.870,00 = 2.351.870,00
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	49.125,00	15.154,00	(33.971,00)	(69,15)	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 15.154,00 = 15.154,00
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	529.200.000,00	553.050.000,00	23.850.000,00	4,51	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	102.600.000,00	110.100.000,00	7.500.000,00	7,31	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 110.100.000,00 = 110.100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	3.600.000,00	4.200.000,00	600.000,00	16,67	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	423.000.000,00	438.750.000,00	15.750.000,00	3,72	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 438.750.000,00 = 438.750.000,00
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 00.00 . 5.1.1.06.15	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Belanja Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi 1 tahun x 27.500.000,00 = 27.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	12.977.541.126,00	14.684.141.126,00	1.706.600.000,00	13,15	
1.25 . 1.25.02 . 15	<b>Pengembangan Komunikasi, Informasi, Media Masa</b>	10.754.441.126,00	11.661.041.126,00	906.600.000,00	8,43	
1.25 . 1.25.02 . 15.10	<b>Penyusunan Kajian Kelembagaan KOMINFO</b>	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	honorarium Pelaksanaan kegiatan -PNS Penanggung Jawab ( 1 orang x 2 bulan ) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua ( 1 orang x 2 bulan ) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris ( 1 orang x 2 bulan ) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota ( 4 orang x 2 bulan ) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat pembuat komitmen ( kegiatan Rp. < 50.000.000) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.350.000,00	44.350.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	590.000,00	590.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	590.000,00	590.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 590.000,00 = 590.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 3 Dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan ringan snack box 20 Box x 20.000,00 = 400.000,00 jamuan makan nasi box 10 Box x 30.000,00 = 300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	42.910.000,00	42.910.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.10 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	42.910.000,00	42.910.000,00	0,00	0,00	Penyusunan kajian kelembagaan KOMINFO 1 Paket x 42.910.000,00 = 42.910.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.11	<b>Pengadaan BANDWIDTH</b>	2.365.000.000,00	2.365.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	55.200.000,00	55.200.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	55.200.000,00	55.200.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	52.050.000,00	52.050.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 2 Org 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honor Tim Pengelola Bandwidth Penanggungjawab ( 1 orang x 2 hari x 12 bulan ) 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Ketua ( 1 orang x 2 hari x 12 bulan )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris ( 1 orang x 2 hari x 12 bulan ) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 GOL III Anggota ( 2 orang x 2 hari x 12 bulan ) 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 GOL II Anggota ( 1 orang x 2 hari x 12 bulan ) ) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Penanggungjawab GOL IV ( 1 orang x 2 x 3 bulan ) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua GOL III( 1 orang x 2 x 3 bulan ) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris GOL III ( 1 orang x 2 x 3 bulan ) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 GOL III Anggota ( 3 orang x 2 x 3 bulan ) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pejabat pembuat komitmen ( kegiatan Rp. > 5.000.000.000) 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat pembuat komitmen ( kegiatan Rp. > 200.000.000) 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.309.800.000,00	2.309.800.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.593.250,00	1.593.250,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.143.250,00	1.143.250,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan kertas HVS Folio 70 gr 10 rim x 38.000,00 = 380.000,00 Stop map Folio 25 buah x 2.250,00 = 56.250,00 map snelhekter 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>odner ukuran folio 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00</p> <p>pembolong kertas no. 40 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00</p> <p>heker no 10 1 buah x 11.000,00 = 11.000,00</p> <p>cutter uk besar 2 buah x 8.500,00 = 17.000,00</p> <p>tipe x 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00</p> <p>ballpoint biasa 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00</p> <p>binder clip no. 107 4 dus x 4.000,00 = 16.000,00</p> <p>amplop polos no. 104s 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00</p> <p>penggaris ukuran 50cm 1 buah x 13.000,00 = 13.000,00</p> <p>flash disk 3 GB 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00</p>
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.155.206.750,00	2.155.206.750,00	0,00	0,00	<p>Pengadaan Bandwidth ( akses internet ) 200 Mbps tahun 2016 ( bulan Maret 2016 s/d Desember 2016) 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pengadaan back up Bandwidth ( akses internet ) 100 Mbps tahun 2016 ( bulan Maret 2016 s/d Desember 2016) 3 dok x 50.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja jasa konsultansi 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00</p>
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	2.155.206.750,00	2.155.206.750,00	0,00	0,00	<p>Belanja Internet</p> <p>Pengadaan Bandwidth ( akses internet ) 200 Mbps tahun 2016 ( bulan Maret 2016 s/d Desember 2016) 1 Paket x 1.195.550.000,00 = 1.195.550.000,00</p> <p>Pengadaan Back up Bandwidth ( akses internet ) 100 Mbps tahun 2016 ( bulan Maret 2016 s/d Desember 2016) 1 Paket x 959.656.750,00 = 959.656.750,00</p>
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	<p>Jamuan makan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>jamuan ringan 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Konsultansi Masterplan Fiber Optik 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.11 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12	<b>Pemeliharaan Jaringan Intranet dan internet (BACKBONE) Kota Bogor</b>	946.000.000,00	946.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	92.625.000,00	92.625.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	92.625.000,00	92.625.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	88.500.000,00	88.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.125.000,00	4.125.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	853.375.000,00	853.375.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.788.500,00	1.788.500,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.038.500,00	1.038.500,00	0,00	0,00	

Honor Tim Monitoring Jaringan  
 Penanggungjawab ( 1 orang x 5 hr x 12 bln )  
 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00  
 Ketua ( 1 orang x 5hr x 12 bln )  
 60 HOK x 200.000,00 = 12.000.000,00  
 Sekretaris ( 1 orang x 5 hr x 12 bln )  
 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00  
 Anggota :  
 Gol III ( 4 orang x 5 hr x 12 bln )  
 240 HOK x 150.000,00 = 36.000.000,00  
 Gol II ( 2 orang x 5 hr x 12 bln )  
 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00  
  
 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa  
 Pejabat pembuat komitmen ( kegiatan Rp. =< 200.000.000)  
 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00  
 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan  
 Ketua  
 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00  
 Sekretaris  
 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00  
 Anggota  
 5 HOK x 75.000,00 = 375.000,00  
  
 Belanja Alat Tulis Kantor  
 kertas HVS folio  
 10 rim x 38.000,00 = 380.000,00  
 stopmap folio  
 26 buah x 2.250,00 = 58.500,00  
 map snelhekker  
 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	kwitansi besar 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 odner kertas folio 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 binder clip no. 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 binder clip no 107 2 dus x 4.000,00 = 8.000,00 trigonal clip no3 1 dus x 3.000,00 = 3.000,00 CD-R 1 box x 150.000,00 = 150.000,00 gunting 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 isi hektek no. 10 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 amplop polos no. 104s (kecil ) 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 amplop polos no. 90 ( besar ) 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 flash disk 8 GB 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 lem 1 buah x 4.000,00 = 4.000,00  outsourcing tenaga lapangan pemeliharaan jaringan pemeliharaan dan penataan jaringan intranet dan internet wireless 3 dok x 50.000,00 = 150.000,00 pemeliharaan dan penataan jaringan intranet dan internet fiber optik 3 dok x 50.000,00 = 150.000,00 Pengadaan alat-alat Fiber Optik 3 dok x 50.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Perangkat LAN 3 dok x 50.000,00 = 150.000,00 Pengadaan alat-alat Jaringan Wireless 3 dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	850.686.500,00	850.686.500,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Biaya Fotocopy 4,500 lbr x 200,00 = 900.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.12 . 5.2.2.20.32	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet	850.686.500,00	850.686.500,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet / Intranet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pemeliharaan dan penataan intranet dan internet wireless 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pemeliharaan dan penataan jaringan intranet dan internet fiber optik 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pengadaan alat-alat Fiber Optik 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pengadaan alat-alat Jaringan Wireless 1 Paket x 175.686.500,00 = 175.686.500,00 Pengadaan Perangkat LAN 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.13	<b>Pengembangan Infrastruktur Jaringan Kota</b>	1.229.800.000,00	1.229.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.752.000,00	7.752.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	692.000,00	692.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	692.000,00	692.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor kertas HVS Folio 70 gr 8 Rim x 38.000,00 = 304.000,00 stopmap folio 20 buah x 2.250,00 = 45.000,00 map snelhektekter 14 buah x 3.000,00 = 42.000,00 kwitansi besar 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 odner kertas folio 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 binder clip no. 155 1 dus x 8.000,00 = 8.000,00 binder clip no 107 1 dus x 4.000,00 = 4.000,00 trigonal clip no. 3 1 dus x 3.000,00 = 3.000,00 ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 amplop polos no 104 s ( kecil ) 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 flash disk 8 GB 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.060.000,00	7.060.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.060.000,00	7.060.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas perjalanan dinas ( Bandung - jakarta )



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.13 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.222.048.000,00	1.222.048.000,00	0,00	0,00	1 Pkt x 7.060.000,00 = 7.060.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.13 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	1.222.048.000,00	1.222.048.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.13 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	1.222.048.000,00	1.222.048.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer</p> <p>Pengadaan jaringan FO, intranet Kota Bogor rute closure DLLAJ- kelurahan Pakuan 1 Pkt x 125.000.000,00 = 125.000.000,00</p> <p>Pengadaan jaringan FO, intranet Kota Bogor rute kelurahan Tajur - closure PD. Hasan - Kelurahan sindangrasa 1 pkt x 190.000.000,00 = 190.000.000,00</p> <p>Pengadaan jaringan FO, intranet Kota Bogor rute closure PD. Hasan - kelurahan muarasari dan closure PD.Hasan - kelurahan sindangsari 1 pkt x 175.000.000,00 = 175.000.000,00</p> <p>Pengadaan jaringan FO, intranet Kota Bogor rute closure sindangsari - kelurahan harjasari 1 pkt x 117.673.000,00 = 117.673.000,00</p> <p>Pengadaan jaringan FO, intranet Kota Bogor rute closure ekalokasari -BPBD Kota Bogor dan closure Disdik - kantor Satpol PP Pajajaran 1 pkt x 103.375.000,00 = 103.375.000,00</p> <p>Pengadaan jaringan FO, intranet Kota Bogor rute closure kedung halang - kelurahan kedung halang 1 pkt x 98.000.000,00 = 98.000.000,00</p> <p>Pengadaan jaringan FO, intranet Kota Bogor rute closure kedung halang - kelurahan ciparigi 1 pkt x 158.000.000,00 = 158.000.000,00</p> <p>Pengadaan jaringan FO, intranet Kota Bogor rute closure kedung halang - kelurahan cibuluh 1 pkt x 160.000.000,00 = 160.000.000,00</p> <p>Belanja Konsultasi</p> <p>Konsultasi Perencanaan DED 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan</p> <p>Honor PPK dibawah Rp.200.000.000,- 8 OK x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Honor PPK dibawah Rp.50.000.000,- 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor PPBJ dibawah Rp. 50.000.000,- 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor PPHP dibawah Rp.50.000.000,- 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.14	<b>Pengembangan Infrastruktur Jaringan Telekomunikasi</b>	189.200.000,00	389.200.000,00	200.000.000,00	105,71	Ketua 8 OK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 Ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 8 OK x 100.000,00 = 800.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak Penggandaan JaringanFO, Intranet Kota Bogor 30 Dok x 50.000,00 = 1.500.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	661.000,00	661.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	661.000,00	661.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	661.000,00	661.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor kertas HVS folio 70 gr 8 rim x 38.000,00 = 304.000,00 stopmap folio 10 buah x 2.250,00 = 22.500,00 map snelhektekter 13 buah x 3.000,00 = 39.000,00 odner kertas folio 1 buah x 17.500,00 = 17.500,00 binder clip no. 155 1 dus x 8.000,00 = 8.000,00 trigonal clip no. 3 2 dus x 3.000,00 = 6.000,00 isi hektekter no. 10 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 buku ukuran folio 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 amplop polos no 104 s ( kecil ) 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 flash disk 8 GB 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 lem 1 buah x 4.000,00 = 4.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.14 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	188.539.000,00	388.539.000,00	200.000.000,00	106,08	
1.25 . 1.25.02 . 15.14 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	188.539.000,00	188.539.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.14 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	188.539.000,00	188.539.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Jaringan komputer Pengadaan Hardware dan Software Keamanan Jaringan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.14 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	1 Paket x 187.564.000,00 = 187.564.000,00 Honor PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHB Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Penggandaan Dokumen Penggandaan Dok Kontrak 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.14 . 5.2.3.17.13	BM Pengadaan Mobile Meeting/ Teleconference	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	pengadaan alat komunikasi berbasis intranet dan internet Pengadaan perangkat teleconference, rincian terdiri dari : camera, speakerphone, remote control, Hub, Cables, Compliance and Tools 11 unit x 18.094.000,00 = 199.034.000,00 Honor Pejabat pembuat komitmen PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Penerima Hasil Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Dokumen Kontrak penggandaan dokumen 3 dok x 47.000,00 = 141.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.15	<b>Pengembangan dan Pengelolaan Bogor Green Room</b>	1.873.411.100,00	2.223.411.100,00	350.000.000,00	18,68	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	153.175.000,00	154.825.000,00	1.650.000,00	1,08	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	153.175.000,00	154.825.000,00	1.650.000,00	1,08	
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	146.250.000,00	146.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Tim Teknis Kegiatan Penanggungjawab (eselon III) 48 HOK x 250.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	6.925.000,00	8.575.000,00	1.650.000,00	23,83	Ketua (golongan III) 48 HOK x 200.000,00 = 9.600.000,00 Sekretaris (golongan III) 48 HOK x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Sub kegiatan Dashboard Pemerintahan Golongan IV (4 Orang) 96 HOK x 175.000,00 = 16.800.000,00 Golongan III (15 Orang) 360 HOK x 150.000,00 = 54.000.000,00 Anggota Sub kegiatan SI Mitigasi Bencana Golongan IV (3 Orang) 18 HOK x 175.000,00 = 3.150.000,00 Golongan III (10 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Sub kegiatan Aspirasi Pengaduan Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (>50 jt - 200 jt) Pejabat Pembuat Komitmen 5 HOK x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honor Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 HOK x 75.000,00 = 375.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (>200 jt - 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultasi PPK 1 HOK x 700.000,00 = 700.000,00 PPHP Ketua 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Panitia PPBJ < 50.000.000 PPK 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 PPBJ 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 PPHP 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia PPHP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.243.325.000,00	1.243.325.000,00	0,00	0,00	Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	875.000,00	875.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	875.000,00	875.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK kegiatan Kertas A4 80 gr 9 Rim x 41.000,00 = 369.000,00 Kertas HVS folio 70 gr 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Stopmap folio 16 Buah x 2.500,00 = 40.000,00 Map Snelhektekter 37 Buah x 3.000,00 = 111.000,00 Odner kertas folio 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 amplop sedang 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.218.400.000,00	1.218.400.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	1.218.400.000,00	1.218.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga outsourcing operator BGR (4 orang) 1 Paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan Dashboard Pemerintah 1 Paket x 362.400.000,00 = 362.400.000,00 Pengembangan dan pendampingan Aspirasi Pengaduan 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Software CCTV analytic (sewa) 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Jasa layanan telepon 12 OB x 1.750.000,00 = 21.000.000,00 Jasa Layanan Contac Center 1 Paket x 440.000.000,00 = 440.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 24 Buku x 50.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.850.000,00	22.850.000,00	0,00	0,00	Kegiatan SIM Dashboard Pemerintahan Jamuan Ringan Snack Box 25 orang x 20 kali 500 Org x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 25 orang x 5 kali 125 org x 30.000,00 = 3.750.000,00 Kegiatan SIM Aspirasi Pengaduan Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 12 kali 120 org x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 org x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan SIM Mitigasi bencana Jamuan Ringan Snack Box 20 orang x 10 kali 200 org x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 20 orang x 3 kali 60 org x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.850.000,00	22.850.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	476.911.100,00	825.261.100,00	348.350.000,00	73,04	BM Pengadaan server BGR BM server surveillance 1 Paket x 96.911.100,00 = 96.911.100,00  BM Pengadaan Program Komputer (Software) Pembangunan SIMitigasi Bencana 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00  BM Pengadaan CCTV BGR CCTV BGR 1 Paket x 330.000.000,00 = 330.000.000,00 Pengadaan CCTV (8 Unit) 1 Paket x 198.350.000,00 = 198.350.000,00 Penarikan Kabel FO CCTV (8 Titik) 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	476.911.100,00	825.261.100,00	348.350.000,00	73,04	
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.3.12.01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	96.911.100,00	96.911.100,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.15 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	330.000.000,00	678.350.000,00	348.350.000,00	105,56	
1.25 . 1.25.02 . 15.16	<b>Pengembangan dan Pengelolaan Data Center</b>	567.600.000,00	567.600.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksanaan kegiatan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	207.879.250,00	207.879.250,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	819.250,00	819.250,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	669.250,00	669.250,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor kertas HVS folio 70 gr 9 rim x 38.000,00 = 342.000,00 stopmap folio 25 buah x 2.250,00 = 56.250,00 map snelhektekter 14 buah x 3.000,00 = 42.000,00 ballpoint balliner 1 lusin x 78.000,00 = 78.000,00 kwitansi besar 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 binder clip no. 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 binder clip no. 107 1 dus x 4.000,00 = 4.000,00 trigonal clip no. 3 1 dus x 3.000,00 = 3.000,00 hektekter uk. kecil 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 isi hektekter no. 10 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 buku ekspedisi 1 buah x 9.000,00 = 9.000,00 amplop polos no. 90 (besar) 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 amplop polos no. 104 s ( kecil) 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 ballpoint 1 lusin x 17.000,00 = 17.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Perangkat Datab Center Pengadaan Perangkat Data Center 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa Pihak Ketiga Outsourcing Data Center 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.060.000,00	7.060.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta 1 Pkt x 7.060.000,00 = 7.060.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.060.000,00	7.060.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	358.895.750,00	358.895.750,00	0,00	0,00	Pengadaan Perangkat Data Center 1 Pkt x 156.945.750,00 = 156.945.750,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honor PPK PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pengadaan Dokumen Kontrak 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	358.895.750,00	358.895.750,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.3.12.01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	157.920.750,00	157.920.750,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.16 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	200.975.000,00	200.975.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.17	<b>Pembangunan WIFI Ruang Publik</b>	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	499.500,00	499.500,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	499.500,00	499.500,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	499.500,00	499.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor kertas HVS Folio 70 gr 5 Rim x 38.000,00 = 190.000,00 stopmap folio



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 buah x 2.250,00 = 27.000,00 map snelhekte 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00 kwitansi besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 odner kertas folio 3 buah x 17.500,00 = 52.500,00 binder clip no. 155 1 dus x 8.000,00 = 8.000,00 trigonal clip no. 3 1 dus x 3.000,00 = 3.000,00 buku ukuran folio 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 amplop polos no. 104 s (kecil ) 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 amplop polos no. 90 (besar) 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.17 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	94.100.500,00	94.100.500,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.17 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	94.100.500,00	94.100.500,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.17 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	94.100.500,00	94.100.500,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer Pembangunan Wifi Ruang Publik 1 Paket x 93.125.500,00 = 93.125.500,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak Pembangunan Wifi Ruang Publik 3 Dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.18	<b>Pemeliharaan Grounding Listrik OPD dan Kelurahan</b>	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pembuat komitmen ( kegiatan Rp. < 200.000.000) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua Panitia 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	93.775.000,00	93.775.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	577.500,00	577.500,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	577.500,00	577.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor kertas HVS folio 70 gr 4 rim x 38.000,00 = 152.000,00 stopmap folio 12 buah x 2.250,00 = 27.000,00 map snelhektekter 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00 kwitansi besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 odner kertas folio 3 buah x 17.500,00 = 52.500,00 binder clip no 155 1 dus x 8.000,00 = 8.000,00 binder clip no 107 1 dus x 4.000,00 = 4.000,00 trigonal clip no 3 2 dus x 3.000,00 = 6.000,00 amplop polos no. 104 s (kecil) 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 amplop polos no. 90 (besar) 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 flash disk 8 GB 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 lem 1 buah x 4.000,00 = 4.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	93.047.500,00	93.047.500,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Belanja Dok Pemeliharaan grounding listrik 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.18 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	93.047.500,00	93.047.500,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19	<b>Pengembangan dan Pengelolaan e-Govt</b>	817.326.026,00	817.326.026,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan listrik Pemeliharaan grounding listrik 1 Pkt x 93.047.500,00 = 93.047.500,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	117.075.000,00	117.075.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	117.075.000,00	117.075.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	111.300.000,00	111.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (1 orang) 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Teknis Kegiatan Penanggungjawab (eselon III) 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00 Ketua (Gol. III) 60 HOK x 200.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM Wilayah Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM e-surat Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM Paten Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM Informasi Pemerintahan Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (8 Orang) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Honor Anggota Regulasi TIK (Perwali TIK, dan SOP) Golongan IV (2 Orang) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Golongan III (8 Orang) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5.775.000,00	5.775.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan PPK 1 HOK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (50 jt-200 jt) PPK 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa < 50 jt Pejabat Pembuat Komitmen 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	587.526.026,00	587.526.026,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	673.500,00	673.500,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	673.500,00	673.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK kegiatan Kertas A4 80 gr 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas HVS folio 70 gr 3 Rim x 43.000,00 = 129.000,00 Stopmap Folio 22 Buah x 2.250,00 = 49.500,00 Map Snelhektekter 35 Buah x 3.000,00 = 105.000,00 Odner kertas folio 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 1 lusin x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop Sedang 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	545.000.000,00	545.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	545.000.000,00	545.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga outsourcing pengelolaan dan pemutakhiran data aplikasi (3 orang) 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 outsourcing programmer dan design grafis (6 orang) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Peningkatan SDm e-Gov (2 orang) 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan SIM e-WILAYAH 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan SIM e-surat 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan SIM Paten 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Regulasi Kebijakan egovernment 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 10 Buku x 50.000,00 = 500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.350.000,00	18.350.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	18.350.000,00	18.350.000,00	0,00	0,00	Kegiatan SIM Wilayah Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 org x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan SIM e-surat Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 org x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan SIM Paten Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 org x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan SIM informasi pemerintahan Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 15 orang x 3 kali 45 org x 30.000,00 = 1.350.000,00 Kegiatan Regulasi Kebijakan Pemanfaatan TIK Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 126 org x 20.000,00 = 2.520.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 126 org x 30.000,00 = 3.780.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	23.002.526,00	23.002.526,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.002.526,00	23.002.526,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	112.725.000,00	112.725.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 23.002.526,00 = 23.002.526,00
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	112.725.000,00	112.725.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.3.12.09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	66.725.000,00	66.725.000,00	0,00	0,00	BM Harddisk Server 1 Paket x 66.725.000,00 = 66.725.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.19 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Program Komputer (Software) Pembangunan SIM informasi pemerintahan 1 Paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.20	<b>Pengembangan dan Pengelolaan Website Pemerintah Kota Bogor</b>	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	12.550.000,00	12.550.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.550.000,00	12.550.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	10.750.000,00	10.750.000,00	0,00	0,00	Tim Teknis Pengembangan Website Penanggungjawab (esselon II) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol. III) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol III) 5 orang 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan barang dan Jasa Pejabat Pembuat komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 panitia penerima hasil pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang/ Jasa Lainnya Pejabat Pembuat komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 panitia penerima hasil pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	129.350.000,00	129.350.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	111.000.000,00	111.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas F4 HVS folio 70 gr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Kertas A4 70 gr 2 Rim x 42.500,00 = 85.000,00 Stopmap folio 10 Buah x 2.300,00 = 23.000,00 Map Snelhekker 36 Buah x 3.000,00 = 108.000,00 Odner kertas folio 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Box file plastik 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	111.000.000,00	111.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	180.000,00	180.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Layanan pemeliharaan server dan hosting website 12 Bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Pengembangan website kota bogor 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengembangan website kota bogor versi mobile 1 Paket x 33.000.000,00 = 33.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	180.000,00	180.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.100.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 6 Dokumen x 30.000,00 = 180.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.100.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	14.620.000,00	14.620.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Jamuhan Ringan Snack Box 65 org x 20.000,00 = 1.300.000,00 Jamuhan Makan Nasi Box 60 org x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.20 . 5.2.2.20.32	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet	14.620.000,00	14.620.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.21	<b>Pengembangan dan Pembuatan Repository/Data Warehouse</b>	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Pemeliharaan peralatan server website dan mail 1 Paket x 14.620.000,00 = 14.620.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	29.300.000,00	29.300.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.300.000,00	29.300.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	28.250.000,00	28.250.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Tim Teknis Pengembangan Data Warehouse Penanggungjawab (esselon II) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua (Gol III) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris ( Gol. III) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Gol III) (7 orang) 105 HOK x 150.000,00 = 15.750.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultansi Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas F4 HVS folio 80 gr 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Kertas A4 80 gr 4 Rim x 44.000,00 = 176.000,00 Stopmap folio 20 Buah x 2.250,00 = 45.000,00 Map Snelhektekter 23 Buah x 3.000,00 = 69.000,00 Odner kertas folio 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 box file plastik 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 amplop polos sedang 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin Jamuan Ringan Snack Box 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Luar Daerah 1 Paket x 13.800.000,00 = 13.800.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	139.400.000,00	139.400.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	139.400.000,00	139.400.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.21 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	139.400.000,00	139.400.000,00	0,00	0,00	Pengembangan Data warehouse (terintegrasinya SIAK, SIM Puskesmas, SIM Wilayah, SIM Surat dan SIMPEG) System Analyst (2 orang) 40 Materi x 1.000.000,00 = 40.000.000,00 Database Administrator (2 orang) 42 Materi x 700.000,00 = 29.400.000,00 Programmer (3 orang) 60 Materi x 700.000,00 = 42.000.000,00 Database Designer (2 orang) 40 Materi x 700.000,00 = 28.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.22	<b>Digitalisasi Profil</b>	353.804.000,00	353.804.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	10.750.000,00	10.750.000,00	0,00	0,00	Honor tim Teknis Digital Profil Kota Bogor Penanggung jawab eselon III 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol III 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III 5 org 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa diatas Rp. 50.000.000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konsultansi PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.254.000,00	68.254.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	294.000,00	294.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	294.000,00	294.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Kantor Kertas F4 HVS folio 70 gr 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Kertas A4 70 gr 1 Rim x 42.000,00 = 42.000,00 Stopmap folio 30 Buah x 2.300,00 = 69.000,00 Map Snelhektekter 22 Buah x 3.000,00 = 66.000,00 Odner kertas folio 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	
						Pengembangan Digitalisasi Profil Kota Bogor 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	
						Jamuan Makan Minum Jamuan Makan Minum Snack Bok 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi box 20 Orang x 30.000,00 = 600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan anjungan informasi 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	272.250.000,00	272.250.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	272.250.000,00	272.250.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.22 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	272.250.000,00	272.250.000,00	0,00	0,00	Belanja anjungan Informasi Belanja anjungan Informasi ( Mall ) 1 Unit x 74.250.000,00 = 74.250.000,00 Belanja anjungan Informasi Kelurahan Belanja anjungan Informasi Kelurahan (Kec. Bogor Utara 2 unit, Kec Bogor Timur 2 Unit, Kec. Barat 2 Unit, Kec. Bogor Tengah 2 Unit, Kec. Tanah Sareal 2 Unit, Kec. Bogor Selatan 1 unit) 11 Unit x 18.000.000,00 = 198.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.23	<b>Pemeliharaan CCTV dan Multimedia RR I, II, III</b>	94.600.000,00	251.200.000,00	156.600.000,00	165,54	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	1.725.000,00	2.550.000,00	825.000,00	47,83	
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.725.000,00	2.550.000,00	825.000,00	47,83	
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.725.000,00	2.550.000,00	825.000,00	47,83	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 honor pejabat penerima hasil pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	92.875.000,00	248.650.000,00	155.775.000,00	167,73	
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	325.000,00	410.000,00	85.000,00	26,15	
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	325.000,00	410.000,00	85.000,00	26,15	Belanja ATK Kegiatan Kertas F4 HVS folio 70 gr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Kertas A4 70 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Rim x 42.500,00 = 127.500,00 Stopmap Folio 10 Buah x 2.300,00 = 23.000,00 Map Snelhekker 3,000 Buah x 26,00 = 78.000,00 Odner kertas folio 1 Buah x 17.500,00 = 17.500,00
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	540.000,00	90.000,00	20,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	450.000,00	540.000,00	90.000,00	20,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 18 Dokumen x 30.000,00 = 540.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	92.100.000,00	247.700.000,00	155.600.000,00	168,95	
1.25 . 1.25.02 . 15.23 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	92.100.000,00	247.700.000,00	155.600.000,00	168,95	Pemeliharaan CCTV Pemeliharaan CCTV di lingkungan Balaikota Bogor 1 Paket x 64.600.000,00 = 64.600.000,00 Pemeliharaan CCTV di lingkungan Masjid Raya Bogor 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pemeliharaan Multimedia RR I, II dan III 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Pemeliharaan CCTV di lingkungan Balaikota Bogor (15 Unit) 1 Paket x 155.600.000,00 = 155.600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.24	<b>Penyelenggaraan SPTv (Sipatahunan TV)</b>	473.000.000,00	673.000.000,00	200.000.000,00	42,28	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	730.000,00	730.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	230.000,00	230.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	230.000,00	230.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Kertas HVS Uk. Folio 80 Gr 2 Rim x 42.500,00 = 85.000,00 Stabilo 1 dus x 70.000,00 = 70.000,00 Stop Map Folio 10 Bh x 2.000,00 = 20.000,00 Snel Hekter Uk Folio 10 Bh x 2.500,00 = 25.000,00 Balpoint 1 Lsn x 30.000,00 = 30.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 1,000 Lbr x 200,00 = 200.000,00 Dokumen Kontrak 6 Dok x 50.000,00 = 300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	471.220.000,00	671.220.000,00	200.000.000,00	42,44	
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	5.000.000,00	30.000.000,00	25.000.000,00	500,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3.12.09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	Pengadaan Hardisk External 2 TB Hardisk External 2 TB 2 Unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Program Komputer (Software) Karakter generator and Graphik Software 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	0,00	138.875.000,00	138.875.000,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3.16.01	BM Pengadaan Kamera	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	BM Pengadaan Kamera BM Camera LSR 1 Unit x 56.250.000,00 = 56.250.000,00 BM Camera LSR 1 Unit x 18.750.000,00 = 18.750.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3.16.04	BM Pengadaan Microphone	0,00	63.875.000,00	63.875.000,00	0,00	Microphone Boom MIC MKH - P48U3 1 Unit x 22.625.000,00 = 22.625.000,00 Clip On Wireless EW 112P G3 5 Unit x 8.250.000,00 = 41.250.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3.80	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Pemancar	466.220.000,00	502.345.000,00	36.125.000,00	7,75	
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3.80.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Pemancar VHF/FM	0,00	36.125.000,00	36.125.000,00	0,00	Unit Pemancar VHF/FM Portable

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.24 . 5.2.3.80.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Pemancar UHF	466.220.000,00	466.220.000,00	0,00	0,00	<p>Video Sender ( Radius 3-5 Km, Jarak On Tested 5 KM  1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00  Lampu Aperture Amaran LED HR 672 C + Light Stand  4 Unit x 6.250.000,00 = 25.000.000,00  Honorarium Panitia penerima hasil pekerjaan PPK  1 OK x 500.000,00 = 500.000,00  Ketua  1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  Sekretaris  1 OK x 100.000,00 = 100.000,00  Anggota  1 OK x 75.000,00 = 75.000,00  Dokumen Kontrak  Dok. Kontrak  6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Modal Penyelenggaraan SP TV ( Sipatahunan TV)  Transmitter 200 W  Booster 2000 Watt  Broadband 470-860 Mhz  Power Out. Put 2000 Watt  ISO 9001/2008  1 Unit x 333.000.000,00 = 333.000.000,00  Antenna Build Up Rymsa  Broadband 470-860 Mhz  4 Panel Antenna Max Power 5000 Watt  Jumper 4 Unit  Power divider 4 Port  1 Unit x 123.000.000,00 = 123.000.000,00  Kabel Heliac 70 Meter  Konektor  1 Unit x 10.220.000,00 = 10.220.000,00</p>
1.25 . 1.25.02 . 15.25	<b>Pembuatan Papan Informasi Elektronik</b>	946.000.000,00	946.000.000,00	0,00	0,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b></p>
1.25 . 1.25.02 . 15.25 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.25 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Tim Pengadaan  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen  1 OK x 600.000,00 = 600.000,00  Honorarium Panitia penerima hasil pekerjaan  Ketua  1 OK x 200.000,00 = 200.000,00  Sekretaris  1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  anggota</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.25 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	944.950.000,00	944.950.000,00	0,00	0,00	1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.25 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	944.950.000,00	944.950.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.25 . 5.2.3.10.10	BM Pengadaan Papan Visual Elektronik	944.950.000,00	944.950.000,00	0,00	0,00	Belanja modal pengadaan papan visual elektronik Pengadaan Video Wall 1 Paket x 944.950.000,00 = 944.950.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.26	<b>Monitoring, Evaluasi dan Pengendalian Menara</b>	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Bogor Utara, Kec. Bogor Selatan, Kec. Bogor Te</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	87.875.000,00	87.875.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	87.875.000,00	87.875.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	86.600.000,00	86.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS PPTK (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penanggung Jawab 40 HOK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Ketua (Gol IV) 40 HOK x 200.000,00 = 8.000.000,00 Sekretaris (Gol IV) 40 HOK x 200.000,00 = 8.000.000,00 Anggota (Gol III) 8 Org 320 HOK x 150.000,00 = 48.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.275.000,00	1.275.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa / Organisasi Pengadaan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen > 50 Jt 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan > 50 Jt Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (1 Org) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa / Organisasi Pengadaan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen < 50 Jt 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan < 50 Jt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	62.950.000,00	62.950.000,00	0,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan < 50 Jt 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 8 Rim x 42.500,00 = 340.000,00 Amplop Cokelat uk. Double Folio isi 100 lbr 1 pak x 65.000,00 = 65.000,00 Tinta Printer Refill 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Pensil 2B 2 Lsn x 35.000,00 = 70.000,00 Stabillo 2 Bh x 70.000,00 = 140.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 25 Bh x 2.000,00 = 50.000,00 Snel Hekter Folio 29 Bh x 2.500,00 = 72.500,00 Odner Kertas Folio 10 Bh x 15.000,00 = 150.000,00 Balpoint 1 Lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 4 Bh x 17.500,00 = 70.000,00 Amplop Polos ukuran sedang 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos ukuran besar 3 Dus x 17.500,00 = 52.500,00
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 6,500 Lbr x 200,00 = 1.300.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak 12 Bk x 50.000,00 = 600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.850.000,00	14.850.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.850.000,00	14.850.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Jawa Barat, Jawa Tengah, Jawa Timur 1 Pkt x 14.850.000,00 = 14.850.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	85.675.000,00	85.675.000,00	0,00	0,00	Kajian Revisi Perda No. 4 Th. 2012 Ttg Retribusi Jasa umum 1 Pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	85.675.000,00	85.675.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.26 . 5.2.3.26.24	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Plang	85.675.000,00	85.675.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Plang Pengadaan Papan Identitas Menara Telekomunikasi 1 Paket x 85.675.000,00 = 85.675.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.27	<b>Pengawasan dan Pembinaan Film, VCD dan DVD</b>	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	37.700.000,00	37.700.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.700.000,00	37.700.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	37.250.000,00	37.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Staf PPTK 10 OB x 450.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Pengawasan dan Pembinaan Penanggung Jawab (1 Orang x 1 hari x 10 Bln) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (1 Orang x 1 Hr x 10 Bln) Gol IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekertaris (1 Orang x 1 hari x 10 Bln) Gol IV 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota : Gol III 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Gol II 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen < 50 Juta 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang < 50 Juta 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan < 50 Juta 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.900.000,00	56.900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS folio 70 gr 6 Rim x 41.000,00 = 246.000,00 Stopmap folio 12 Bh x 2.000,00 = 24.000,00 Map Snelhekte 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00 Ballpoint Boliner 1 Lsn x 155.000,00 = 155.000,00 Kwitansi Besar 2 Bh x 5.000,00 = 10.000,00 Odner kertas folio 4 Bh x 13.000,00 = 52.000,00 Binder clip no. 155 1 Dus x 8.000,00 = 8.000,00 Binder clip no. 107 2 Dus x 4.000,00 = 8.000,00 Trigonal clip no. 3 1 DUS x 3.000,00 = 3.000,00 Isi cutter kenko L-150 1 dus x 7.500,00 = 7.500,00 Isi hekte no. 10 1 Pak x 32.500,00 = 32.500,00 Buku ekspedisi 1 Bh x 8.000,00 = 8.000,00 Amplop polos no. 104 s (kecil) 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00 Ballpoint 2 Lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Spidol white board 1 Lsn x 60.000,00 = 60.000,00 flashdisk 8 Gb 2 Bh x 150.000,00 = 300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.900.000,00	15.900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	15.900.000,00	15.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 10 Bh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Banner 10 Bh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Souvenir 476 Buah x 25.000,00 = 11.900.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.900.000,00	30.900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	29.500.000,00	29.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Biaya Cetak Poster

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	100 Bh x 20.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Cetak Stiker 2,500 Bh x 6.000,00 = 15.000.000,00 Leaflet 2,500 Buah x 5.000,00 = 12.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Fotocopy dan Penggandaan Biaya Fotocopy 7,000 Lbr x 200,00 = 1.400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15.27 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 17	<b>Fasilitasi Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi</b>	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Jamuan Makan ( 18 Org x 1 hari x 10 bulan ) 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Jamuan Ringan ( 18 Org x 1 hari x 10 bulan ) 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17.05	<b>Sosialisasi Teknologi Informasi dan Komunikasi</b>	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	24.900.000,00	24.900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.900.000,00	24.900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.900.000,00	24.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK (1 orang) 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Kerja/Kepanitian Pelatihan TIK ( Tahap I dan II) Penanggung Jawab 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Golongan III ( 5 orang x 12 Hari) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Golongan II ( 5 orang x 12 Hari) 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	211.600.000,00	211.600.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.497.400,00	25.497.400,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	24.697.400,00	24.697.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS F4 70 gr 9 Rim x 41.000,00 = 369.000,00 Map Snelhektek 24 Buah x 2.000,00 = 48.000,00 balpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos 11 dus Kecil x 12.000,00 = 132.000,00 Tinta printer Canon Ip 1300 1 pasang x 233.400,00 = 233.400,00 ATK sosialisasi Stop Map polio Plastik 260 Buah x 3.500,00 = 910.000,00 flash Disk 4 Gb 260 Buah x 80.000,00 = 20.800.000,00 Balpoint 22 Lusin x 32.500,00 = 715.000,00 Buku Notes 260 Buah x 5.500,00 = 1.430.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumen dan Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Penyelenggaraan Sosialisasi Tik operator Pengajar/Narasumber 36 Jam x 200.000,00 = 7.200.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.902.600,00	29.902.600,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Sertifikat 260 Lembar x 15.000,00 = 3.900.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	26.002.600,00	26.002.600,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Buku Materi 610 Buku x 41.000,00 = 25.010.000,00 Foto copy 4,963 Lembar x 200,00 = 992.600,00
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	107.900.000,00	107.900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer	107.900.000,00	107.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Komputer Belanja Sewa Komputer Sosialisasi dan Pelatihan Tahap I dan II 260 Unit x 415.000,00 = 107.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	Penyelenggaraan Pelatihan TIK SDM Aparatur (tahap I, II, III dan IV) jamuan Makan 276 Orang x 30.000,00 = 8.280.000,00 Jamuan Ringan 276 Box x 20.000,00 = 5.520.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah 260 Orang x 105.000,00 = 27.300.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 17.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18	<b>Kerjasama Informasi dengan Mas Media</b>	709.500.000,00	709.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07	<b>Operasional Radio Sipatahunan</b>	378.400.000,00	378.400.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	206.673.000,00	206.673.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	113.073.000,00	113.073.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	112.248.000,00	112.248.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Peliput / Reporter Peliput/Reporter Hari Kerja 108 HOK x 28.000,00 = 3.024.000,00 Peliput/Reporter Hari Libur 48 HOK x 33.000,00 = 1.584.000,00  Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Kegiatan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	93.600.000,00	93.600.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	93.600.000,00	93.600.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	171.727.000,00	171.727.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Honorarium Narasumber 3 Orang 144 Materi x 400.000,00 = 57.600.000,00 Honorarium Penceramah 2 Orang 96 Materi x 250.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium Moderator 48 Materi x 250.000,00 = 12.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 15.500,00 = 15.500,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 45.000,00 = 45.000,00 Stop Map Folio Buffalo 50 Buah x 2.250,00 = 112.500,00 Blinder Clips No.155 1 Dus x 7.000,00 = 7.000,00 Trigonal Clip Merk Joyco No.3 1 Dus x 3.000,00 = 3.000,00 Snalhecter Folio 25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00 Flasdisk 8 GB 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buah x 7.000,00 = 14.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 18.000,00 = 54.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Lem Kertas Uk. Sedang 4 Botol x 9.000,00 = 36.000,00 Tip EX 1 Buah x 7.500,00 = 7.500,00 CD.R Merk Sony (Single Pack) 1 Pak x 150.000,00 = 150.000,00 Gunting Uk. Sedang 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00 Toner Printer Refill (Black) 1 Buah x 90.000,00 = 90.000,00 Batu Baterai Alkaline 24 Buah x 7.000,00 = 168.000,00 Buku Ekspedisi 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pameran Spanduk 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Stiker 1,000 Buah x 5.000,00 = 5.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	128.927.000,00	128.927.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	128.927.000,00	128.927.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Tenaga Outsourcing Pengadaan Tenaga Outsourcing dalam bidang penyiaran Radio Sipatahunan 1 Paket x 128.927.000,00 = 128.927.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	
						Penggandaan Dokumen Kontrak 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Foto Kopi 12,000 Lembar x 200,00 = 2.400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.280.000,00	26.280.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	26.280.000,00	26.280.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman Rapat kegiatan Jamuan makan 144 Box x 30.000,00 = 4.320.000,00 Jamuan Ringan 144 Box x 20.000,00 = 2.880.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana kegiatan Talkshow (Interaktif Walikota)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jamuan Ringan 288 Box x 20.000,00 = 5.760.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana kegiatan Siaran Langsung Jamuan Makan 264 Box x 30.000,00 = 7.920.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Piket Ramadhan Jamuan Makan 180 Box x 30.000,00 = 5.400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.680.000,00	5.680.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.680.000,00	5.680.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08	<b>Pemeliharaan Radio Sipatahunan</b>	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Jawa Barat, Banten 1 Paket x 5.680.000,00 = 5.680.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Komunikasi dan Informatika Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Staf PPTK 6 OB x 400.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen > 50 Juta 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa > 50 JUTA 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan > 50 JT 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	213.950.000,00	213.950.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Dokumen Kontrak 12 Buku x 50.000,00 = 600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar daerah



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	43.350.000,00	43.350.000,00	0,00	0,00	Tujuan Jakarta, Jawa Tengah dan Bali 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.2.20.15	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio	43.350.000,00	43.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Pemancar dan Alat-Alat Studio Tunning dan Service Pemancar Radio, Pemancar STL, Antenne Radio dan Peralatan Studio Lainnya 1 Paket x 43.350.000,00 = 43.350.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Konsultan Pembuatan Ijin Siaran Radio Konsultan Pendampingan Perijinan Siaran Radio 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Pendampingan Perijinan TV 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Naskah Akademik Raperda Tentang Pembentukan Lembaga Penyiaran Publik Lokal (LPPL) Radio Publik dan Televisi Publik Kota Bogor 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	62.050.000,00	62.050.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	62.050.000,00	62.050.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Komputer Belanja Modal PC Komputer spesifikasi : Operating System : Genuine Windows 7 Home Premium Processor : Intel Core i5-650 processor (4 MB L3 cache, 3.20 GHz, DDR3 1333 MHz, 73 W), supporting Intel EM64T Technology, Intel Virtualization Technology, Intel HD 1 Unit x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 BM Pengadaan Printer 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.08 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	47.550.000,00	47.550.000,00	0,00	0,00	BM pengadaan program komputer (software) Pembuatan Website Radio Sipatahunan Kota Bogor 1 Paket x 47.550.000,00 = 47.550.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.09	<b>Pembinaan Radio Komunitas</b>	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (1 orang) 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 Honor Tim Kerja/Kepanitiaan Sosialisasi Penanggung Jawab (eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan III ( 3 orang ) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Golongan II ( 5 orang ) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Honor Tim Kerja/Kepanitiaan Pelatihan Penanggung Jawab (eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan III ( 3 orang ) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Golongan II ( 5 orang ) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.300.000,00	43.300.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.590.000,00	2.590.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.790.000,00	1.790.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Kertas HVS F4 70 gr 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Stopmap folio 25 buah x 2.100,00 = 52.500,00 Map Snelhekte 10 buah x 2.000,00 = 20.000,00 Kwitansi Besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Amplop Polos 4 dus x 12.000,00 = 48.000,00 Odner kertas folio 5 buah x 13.500,00 = 67.500,00 Map 25 buah x 2.000,00 = 50.000,00 ATK Sosialisasi Stop Map polio Plastik 60 buah x 3.500,00 = 210.000,00 Balpoint 6 lsn x 30.000,00 = 180.000,00 Notes

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00 ATK Pelatihan Stop Map polio Plastik 60 buah x 3.500,00 = 210.000,00 Balpoint 6 Isn x 30.000,00 = 180.000,00 Notes 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00  Belanja Dokumen dan Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	Penyelenggaraan Sosialisasi Narasumber Sosialisasi eselon III ( 2 org ) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Moderator eselon IV ( 1 org ) 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Penyelenggaraan Pelatihan Pengajar (2 org X 5 jam) 10 Jam x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.110.000,00	7.110.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.110.000,00	7.110.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Buku Materi Sosialisasi 120 Buku x 25.000,00 = 3.000.000,00 Buku Materi Pelatihan 120 Buku x 25.000,00 = 3.000.000,00 Foto copy 5,550 Lembar x 200,00 = 1.110.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Penyelenggaraan Sosialisasi jamuan Makan 75 Box x 30.000,00 = 2.250.000,00 Jamuan Ringan 75 Box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Penyelenggaraan Pelatihan jamuan Makan 75 Box x 30.000,00 = 2.250.000,00 Jamuan Ringan 75 Box x 20.000,00 = 1.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.350.000,00	21.350.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.400.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah ( Sosialisasi ) 60 Orang x 145.000,00 = 8.700.000,00 Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelatihan ) 60 Orang x 145.000,00 = 8.700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat - DKI Jakarta 1 Paket x 3.950.000,00 = 3.950.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Komunikasi dan Informatika Kota Bogor</b>
1.25 . 1.25.02 . 18.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.950.000,00	3.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 50.19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	473.000.000,00	473.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	21.025.000,00	13.675.000,00	(7.350.000,00)	(34,96)	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.025.000,00	13.675.000,00	(7.350.000,00)	(34,96)	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.250.000,00	11.900.000,00	(7.350.000,00)	(38,18)	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.775.000,00	1.775.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	451.975.000,00	459.325.000,00	7.350.000,00	1,63	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.886.850,00	55.886.850,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	49.078.500,00	49.078.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Polos No. 110 S (Sedang) 30 Dus x 15.000,00 = 450.000,00 Amplop Polos No. 90 S ( Besar ) 20 Dus x 20.000,00 = 400.000,00 Bak Stempel uk. Sedang 1 Buah x 36.000,00 = 36.000,00 Balpoint Bolliner 10 Lusin x 160.000,00 = 1.600.000,00 Balpoint 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Binder Clip No. 155 28 Dus x 7.500,00 = 210.000,00 Binder Clip No. 260 10 Dus x 12.000,00 = 120.000,00 Box File Plastik 25 Buah x 2.000,00 = 50.000,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 20 Buku x 7.500,00 = 150.000,00 Buku Kwitansi Umum uk. Besar 25 Buku x 7.000,00 = 175.000,00 Buku Tulis Folio 15 Buku x 20.000,00 = 300.000,00 CD-R (single Pack) 3 Box x 150.000,00 = 450.000,00 Clear Holder isi 40 lembar 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Cutter Uk. Besar 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 DVD RW isi 50 buah 3 Box x 200.000,00 = 600.000,00 Flash Disk Kapasitas 16 GB 9 Buah x 200.000,00 = 1.800.000,00 Gunting Uk. Besar 5 Buah x 16.000,00 = 80.000,00 Gunting Uk. Sedang 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Hekter No. 10 25 Buah x 17.000,00 = 425.000,00 Hekter No. 50 10 Buah x 55.000,00 = 550.000,00 Isi cutter 20 Pak x 12.000,00 = 240.000,00 Isi Hekter No.10 20 Pak x 42.000,00 = 840.000,00 Isi Hekter besar 10 Pak x 55.000,00 = 550.000,00 Kalkulator 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 Karet Penghapus Steadler kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	808.350,00	808.350,00	0,00	0,00	10 Pak x 25.000,00 = 250.000,00 Kertas Buram 10 Rim x 10.000,00 = 100.000,00 Kertas Double Folio 60 Gr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas double Folio 70 Gr 4 Rim x 87.000,00 = 348.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 250 Rim x 41.000,00 = 10.250.000,00 Kertas HVS A4 80 Gr 120 Rim x 42.500,00 = 5.100.000,00 Lem Kertas 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Lakban 2" 10 Rol x 15.000,00 = 150.000,00 Odner Kertas uk. Folio 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 Pembolong Kertas No. 40 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Penggaris Besi uk. 50 cm 10 Buah x 13.000,00 = 130.000,00 Penghapus Whiteboard 5 Buah x 10.400,00 = 52.000,00 Pensil 2B 5 Lusin x 40.000,00 = 200.000,00 Reffil Toner Mesin Fotocopy 10 Buah x 82.000,00 = 820.000,00 Snel Hekter 300 Buah x 2.500,00 = 750.000,00 Spidol Kecil 4 Lusin x 90.000,00 = 360.000,00 Spidol Whiteboard 6 Lusin x 80.000,00 = 480.000,00 Stabilo 3 Dus x 80.000,00 = 240.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 80 Buah x 2.000,00 = 160.000,00 Stop Map Folio Biasa 300 Buah x 1.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Refill (Black) 15 Buah x 110.000,00 = 1.650.000,00 Tinta Printer Refill (Colour) 3 Warna 45 Buah x 110.000,00 = 4.950.000,00 Tinta Stempel 15 Botol x 20.000,00 = 300.000,00 Toner Printer HP Deksjet 1102 4 Buah x 900.000,00 = 3.600.000,00 Toner Printer HP Deksjet 1020 5 Buah x 900.000,00 = 4.500.000,00  Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Neon PLC 23 watt merk philips

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	8 Buah x 26.200,00 = 209.600,00 Lampu Neon PLC 18 watt merk Philips 4 Buah x 22.000,00 = 88.000,00 Fitting E.27 5 Buah x 15.750,00 = 78.750,00 Batu Baterai kecil 40 Buah x 5.000,00 = 200.000,00 Batu Baterai kotak 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 MCB 1 Pas 4 Buah x 48.000,00 = 192.000,00  Belanja Peralatan Kebersihan dan Pembersih Keset 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00 Sapu Ijuk 6 Buah x 40.000,00 = 240.000,00 Kain Pel Lantai 4 Buah x 40.000,00 = 160.000,00 Ember 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00 Gayung 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Sikat Lantai Kloset 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Sikat Lantai Kamar Mandi 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Kran Kamar Mandi 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00 Kran Wastapel 7 Buah x 25.000,00 = 175.000,00 Cairan Pembersih Lantai 14 Botol x 25.000,00 = 350.000,00 Cairan Pembersih Lantai Kamar Mandi 12 Botol x 40.000,00 = 480.000,00 Sabun Cuci Piring 12 Botol x 20.000,00 = 240.000,00 Cairan Pembersih Kaca 12 Botol x 30.000,00 = 360.000,00 Sikat Pembersih Kaca 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Pengharum Ruangan 120 Buah x 16.000,00 = 1.920.000,00 Pengharum Ruangan Elektrik (Refill) 7 Buah x 75.000,00 = 525.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan DVD Kosong/DVD Baru 120 Buah x 8.500,00 = 1.020.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	238.000.000,00	157.600.000,00	(80.400.000,00)	(33,78)	MP( CD/DVD) 60 Buah x 50.000,00 = 3.000.000,00 Baterey kecil 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	30.000.000,00	9.600.000,00	(20.400.000,00)	(68,00)	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	60.000.000,00	0,00	(60.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Telepon (Kantor) 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Jasa Telepon ( Radio Sipatahunan ) 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Listrik 12 Bulan x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Surat Kabar / Majalah 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.390.000,00	12.390.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga ( OB, Sopir, Penjaga ) Outsourcing Pegawai 1 Paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.790.000,00	1.790.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.600.000,00	10.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Blanko Cetak Dinan Model Bend 17 5 Buku x 60.000,00 = 300.000,00 Kartu Persediaan Barang 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00 Kartu Barang 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00 Kartu Undangan / Ucapan 10 Dus x 45.000,00 = 450.000,00 Amplop Dinan 6 Dus x 30.000,00 = 180.000,00 Blanko Dinan 12 Rim x 55.000,00 = 660.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	32.880.000,00	32.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 50,000 Lembar x 200,00 = 10.000.000,00 Dokumen Kontrak 12 Buku x 50.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2.880.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Minuman Minuman Galon



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	288 Galon x 10.000,00 = 2.880.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Makan 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Ringan 450 Box x 20.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	9.600.000,00	34.375.000,00	24.775.000,00	258,07	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Jamuan Makan 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Ringan 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	9.600.000,00	34.375.000,00	24.775.000,00	258,07	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) & Atribut Belanja bahan PDH ( Seragam ) + Atribut + Jahit 25 Stel x 687.500,00 = 17.187.500,00 Belanja Pakaian Olah Raga 25 Stel x 312.500,00 = 7.812.500,00 Belanja Pakaian Batik 25 Stel x 375.000,00 = 9.375.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	99.078.150,00	162.053.150,00	62.975.000,00	63,56	
1.20 . 1.25.02 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	99.078.150,00	162.053.150,00	62.975.000,00	63,56	Perjalanan Dinas Luar Daerah -Perjalanan Dinas ke Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta, Provinsi Banten, Propinsi Jawa Tengah dan Provinsi Jawa Timur - Berdasarkan Undangan 1 Paket x 162.053.150,00 = 162.053.150,00
1.20 . 1.25.02 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	756.800.000,00	1.556.800.000,00	800.000.000,00	105,71	
1.20 . 1.25.02 . 51.11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	378.400.000,00	1.178.400.000,00	800.000.000,00	211,42	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kantor Komunikasi dan Informatika Kota Bogor
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	378.100.000,00	1.178.400.000,00	800.300.000,00	211,66	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	25.450.000,00	25.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.03.12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	25.450.000,00	25.450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	3.950.000,00	584.075.000,00	580.125.000,00	14.686,71	BM Pengadaan alat alat angkutan darat bermotor BM Pengadaan alat alat angkutan darat bermotor (150 CC) 1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pejabat Pengadaan B/J PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.10.01	BM Pengadaan Mesin Tik	3.950.000,00	3.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik Elektrik 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	0,00	18.775.000,00	18.775.000,00	0,00	Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas 1 Unit x 18.325.000,00 = 18.325.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.10.10	BM Pengadaan Papan Visual Elektronik	0,00	561.350.000,00	561.350.000,00	0,00	Papan Visual Elektronik BM. Pengadaan Smartboard 2 Unit x 280.000.000,00 = 560.000.000,00 Honor Tim Pejabat Penerima Hasil Kegiatan PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Penggandaan Dok kontrak Dok kontrak 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	12.275.000,00	12.275.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	12.275.000,00	12.275.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	210.850.000,00	411.475.000,00	200.625.000,00	95,15	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.12.01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	70.825.000,00	71.125.000,00	300.000,00	0,42	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	121.125.000,00	170.325.000,00	49.200.000,00	40,62	

Belanja Modal Pengadaan AC ( 2 PK)  
1 Unit x 11.825.000,00 = 11.825.000,00  
Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa  
Pejabat Pembuat Komitmen  
1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00  
Pejabat Pengadaan  
1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  
Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan  
1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

BM Pengadaan Komputer Main frame / server  
1 unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00  
Pejabat Pengadaan B/j  
PPK  
1 OK x 500.000,00 = 500.000,00  
Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan  
Ketua  
1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  
sekretaris  
1 OK x 100.000,00 = 100.000,00  
Anggota  
1 OK x 75.000,00 = 75.000,00  
Penggandaan Dokumen Kontrak  
6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00

PC Multimedia  
BM PC Multi Media  
4 Unit x 30.000.000,00 = 120.000.000,00  
Honor Tim Pengadaan Barang/Jasa  
PPK  
1 OK x 500.000,00 = 500.000,00  
Ketua  
1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  
Sekretaris  
1 OK x 100.000,00 = 100.000,00  
Anggota  
1 OK x 75.000,00 = 75.000,00  
Dok. Kontrak  
6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00  
BM. Pengadaan PC NUC  
BM. Pengadaan PC NUC  
5 Unit x 9.750.000,00 = 48.750.000,00  
Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan  
PPK  
1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  
PPBJ

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	14.450.000,00	14.450.000,00	0,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  Komputer Note Book/PC Tablet Laptop 2 Unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Pejabat Pengadaan PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.12.05	BM Pengadaan Scanner	0,00	151.125.000,00	151.125.000,00	0,00	Scanner BM Pengadaan e-KTP Reader 10 Buah x 15.000.000,00 = 150.000.000,00 Honorarium PPK PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 HonorariumTim Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Penggandaan Dok. Kontrak Dok Kontrak 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Jaringan Komputer WPS HDMI 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Pengadaan PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	24.450.000,00	24.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	24.450.000,00	24.450.000,00	0,00	0,00	BM pengadaan Kursi putar Belanja modal pengadaan kursi putar 12 Unit x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	0,00	19.550.000,00	19.550.000,00	0,00	Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.17.04	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	0,00	19.550.000,00	19.550.000,00	0,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
						BM Pengadaan Handy Talkie BM HT 10 Unit x 1.350.000,00 = 13.500.000,00
						BM Pengadaan Pesawat RIG 1 Unit x 5.600.000,00 = 5.600.000,00
						Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
						PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
						PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	101.125.000,00	101.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.11 . 5.2.3.18.13	BM Pengadaan Alat-alat Ukur Telekomunikasi	101.125.000,00	101.125.000,00	0,00	0,00	
						BM Pengadaan alat alat ukur telekomunikasi BM Antena probe 1 unit x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
						Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
						Honor Tim Pejabat Penerima Hasil Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
						Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
						Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
						Dok. Kontrak 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	378.400.000,00	378.400.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kantor Komunikasi dan Informatika Kota Bogor</b>
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 50 Jt s.d 200 Jt 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen < 50 Jt 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan < 50 Jt. 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	369.700.000,00	369.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.04.02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Premi Asuransi barang milik daerah Peralatan dan Aset Kantor 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	57.025.500,00	57.025.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Service Biaya Service tune up (3 Kendaraan x 3) 9 Kali x 400.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	47.425.500,00	47.425.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pertamax (2 Kendaraan x 12) 24 Kali x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Solar ( 1 kendaraan x 12) 12 Kali x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Ganti Oli Mesin (3 Kendaraan x 4) 12 Kali x 240.000,00 = 2.880.000,00 Ganti Oli Gardan dan Perseneling (3 Kendaraan x 2) 6 Kali x 224.250,00 = 1.345.500,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Perpanjangan Biaya Perpanjangan STNK Roda 4 3 Unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Roda 2 5 Unit x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	271.074.500,00	271.074.500,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumen Kontrak 24 Buku x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	17.200.000,00	17.200.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor ( AC Split ) 48 Kali x 300.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor ( AC Standing ) 16 Kali x 500.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor ( kunci Finger Print ) 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Komputer dan printer Service Komputer 24 Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00 Service Printer 20 Kali x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	94.474.500,00	94.474.500,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Instalasi Listrik Instalasi listrik 1 Ls x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Gedung Kantor Penataan Kantor Kominfo 1 Ls x 94.474.500,00 = 94.474.500,00
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 51.30 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Perencanaan Belanja Jasa Perencanaan Bangunan 1 Paket x 6.300.000,00 = 6.300.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Belanja Jasa Pengawasan konstruksi 1 Paket x 4.100.000,00 = 4.100.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53.05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	33.450.000,00	33.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	33.450.000,00	33.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.450.000,00	33.450.000,00	0,00	0,00	Honor PPTK dan Staf PPTK Honor PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Kerja/Kepanitiaan Penanggungjawab 14 HOK x 250.000,00 = 3.500.000,00 Ketua 14 HOK x 200.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 14 HOK x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota Gol III (3 Org x 14 HOK) 42 HOK x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol II (4 Org x 14 HOK) 56 HOK x 125.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.850.000,00	13.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.290.000,00	3.290.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.290.000,00	3.290.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan dan Kegiatan Balpoint Bolliner 2 Lusin x 155.000,00 = 310.000,00 Balpoint 3 Lusin x 15.000,00 = 45.000,00 Pensil 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Isi Hekter 5 pak x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS F4 70 gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Stopmap folio 25 Buah x 2.100,00 = 52.500,00 Map Snelhektekter 22 Buah x 2.000,00 = 44.000,00 Kwitansi Besar 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Amplop Polos 2 Dus x 12.000,00 = 24.000,00 Odner kertas folio 5 Buah x 13.500,00 = 67.500,00 Catridge Canon Color ip1300 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Flash Disk 8 GB 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Kertas HVS 80 Gram 12 Rim x 41.000,00 = 492.000,00 Tonner HP Deskjet 1020 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 Penggaris Besi 60 CM 2 Buah x 29.000,00 = 58.000,00 Pembolong 1 Buah x 60.000,00 = 60.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.560.000,00	3.560.000,00	0,00	0,00	Hekter Kecil 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Hekter Besar 1 Buah x 55.000,00 = 55.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.760.000,00	2.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Lakip-SKPD 20 Buku x 30.000,00 = 600.000,00 Buku LKPJ Walikota Bogor 16 Buku x 30.000,00 = 480.000,00 Buku Rencana Kerja OPD 20 Buku x 30.000,00 = 600.000,00 Buku LPPD 16 Buku x 30.000,00 = 480.000,00 Buku Survei Kepuasan Masyarakat 20 Buku x 30.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto Copy Foto Copy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.25.02 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Jamuan Makan Nasi (10 Org x 12 Kali) 140 Orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Jamuan Ringan Snack (10 org x 12 Kali) 140 Orang x 20.000,00 = 2.800.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(14.531.403.755,00)	(16.594.004.118,00)	(2.062.600.363,00)	14,19	

Bogor, 26 September 2016

**WALIKOTA BOGOR**

**BIMA ARYA**